
Agrometer a/s Fælledvej 10 • 7200 Grindsted • Tlf. 76 72 13 00 • Fax 76 72 13 98
www.agrometer.dk • agrometer@agrometer.dk

Reservedelstegning vakuumansugning:

Reservedele Doda



Agrometer a/s Fælledvej 10 • 7200 Grindsted • Tlf. 76 72 13 00 • Fax 76 72 13 98
www.agrometer.dk • agrometer@agrometer.dk

Pos. Varebetegnelse Varenr.

1 Stator 23577010

2 Dæksel 23577020

3 Skive (8) 23577030

4 Bolt m8x35 (10) 132608035

5 Bolt m8x25 (2) 132608025

6 Leje 6003 2RS 1930060030

7 Dæksel 23577070

8 Skive (3) 23577080

9 Bolt m6x20 (3) 132606020

10 Beslag - stator 23577100

11 Slangestuds 23577110

12 Medbringer 23577120

13 Rotor 23577130

14 Lamel (4) 23577140

15 Aksel 23577150

16 Not 23577160

17 Bøjning 23577170

18 Møtrik 8mm. 132602108

19 Bolt m10x30 132610030

20 Dæksel 23577200

21 Beslag 23577210

22 Beslag 23577220

23 Møtrik 8mm. (2) 132602108

24 Leje 6205 2RS 1930062050

25 Seegerring 23577250

26 Remskive 23577260

27 Skive 23577270

28 Skive 23577280

29 Bolt m10x25 132610025

30 A35 rem (PD) 23577300

Pos. Varebetegnelse Varenr.

30 A37 rem (27+35) 23577301

31 Beskyttelsesskærm 23577310

32 AFI L 35 PD beslag 23577320

33 Remskive (PD) 23577330

33 Remskive (IV) ø38 gl. mod. 23577331

33 Remskive (IV) ø42 ny mod. 23577330

34 Bolt (2) 23577340

35 AFI L 27+35 beslag 23577350

36 Remskive A7A gear 23577360

37 Møtrik 10mm. (2) 132602110

38 Slange 30x750mm. 16010076

39 Slangestuds 23577110

40 Slange 30x600mm. 16010076

41 Kuglehane 3/4“ 13100006

42 Kobling 13577420

43 Bolt m10x90 132610090

44 Møtrik 23577440

45 Gummikugle ø60mm. 23577450

46 O-ring 23577460

47 Møtrik (2) 23577470

48 Bolt (2) 23577480

49 Sikkhedsbeholder 23577490

50 Gummiklap 23577500

51 Skive 23577510

52 Bolt m8x20 132608020

55 Olieslange 23577550

56 Dråbesmører 2109020544

Slange ø6/4x700mm. 23577600

77 Oliebeholder 23577700

Reservedele Doda




